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既設放流先

水路に接続

VUφ200
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水栓柱 N=1.0箇所

張コンクリート A＝1.7ｍ2

防球フェンス L=41.0m
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給水管 L=6.0m
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プレキャスト集水桝 N=1.0箇所

プレキャスト集水桝 N=1.0箇所

基礎ブロック N=2.0基

プレキャスト集水桝 N＝1.0箇所

止水栓 N=1.0箇所

埋設シート L=6.0m

張
コ

ン
ク

リ
ー

ト
 
A
=
8
.
4
m
2

側溝蓋(1) N=65枚、側溝蓋(2) N=7枚

不陸整正 A=722.0m2、下層路盤(1)  A=722.0m2、表層(1) A=722.0m2、溶融式区画線(1) L=276.8m、溶融式区画線(2) L=10.0m、駐車ブロック N=22.0個

表層(2)　A=17.6ｍ2

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

平 面 図

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺 1 / 1 5

令和５年度河川教総第１号

1 : 1 0 0

プレキャスト集水桝 N=1.0箇所

止水壁 N=1.0箇所

車止めポスト(2)　N=1.0本

6

基準点座標一覧

座標名 Ｘ Ｙ Ｈ(直接水準）

Ｔ1 -134886.753 49761.284 2.724

Ｔ2 -134879.513 49821.363 2.527

フ
ェ

ン
ス

 
L
=
1
3
.
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蓋
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1
)
 
N
=
3
8
枚

、
側

溝
蓋

(
2
)
 
N
=
4
枚

分電盤 N=1.0箇所

プルボックス N=1.0箇所
ジャンクションボックス N=1.0箇所
電線管(2) L=2.8m
電線管(3) L=1.0m
電線 L=3.8m

プレキャストU型側溝(1) L=35.6m

プレキャストU型側溝(2) L=8.0m

車止めポスト(1)　N=2.0本

不陸整正 A=17.6m2、下層路盤(2) A=17.6m2

照明灯(2) N=1.0基

電線管(2) L=5.0m、電線 L=5.0m

照明灯(1) N=1.0基

照明灯基礎 N=1.0基

コ
ン

ク
リ

ー
ト

縁
石

　
L
=
1
1
.
7
ｍ

電線管(1) L=23.6m

電線 L=23.6m
埋設シート L=23.6m

電線管(1) L=13.2m

電線 L=13.2m
埋設シート L=13.2m 照明灯(2) N=1.0基

電線管(2) L=5.0m、電線 L=5.0m電線管(1) L=28.2m

電線 L=28.2m
埋設シート L=28.2m

張コンクリート A＝15.6ｍ2

プレキャストU型側溝(4) L=0.6m
プレキャストU型側溝(4) L=0.6m

門扉 N=1.0基



横断面図（1）
S=1:100
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工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

横 断 面 図 ( 1 )

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺 2 / 1 5

令和５年度河川教総第１号

1 : 1 0 0

1.1掘削

盛土

m2

敷地造成工

m2 　0.10

　0.11掘削

盛土

m2

敷地造成工

m2 2.2

NO.0+8.6～

NO.0+6.5～

DL=0.00

FH=
GH=2.68

NO.0

As

TH= 2.635
 L= 6.500 TH= 2.847

 R=28.000

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(1)舗装工

防球フェンス支柱　H8.0m

FH2.99FH2.78

2.75 2.93



横断面図（2）
S=1:100
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盛土

m2

敷地造成工

m2 -
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盛土
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敷地造成工

m2 0.14

0.40掘削

盛土
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敷地造成工（歩道路盤掘削）
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FH=
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工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

横 断 面 図 ( 2 )

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名
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令和５年度河川教総第１号

1 : 1 0 0

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

ＰＵ桝工

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(1)

車道舗装工

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(2)

防球フェンス支柱　H8.0m

防球フェンス支柱　H8.0m

防球フェンス支柱　H8.0m

FH2.86FH2.78



防球フェンス展開図
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基礎詳細図

S=1:25

取付詳細図

コンクリートポール建柱

41.0ｍ当り

摘　　　要単位

本

名　　　称 規　　　格 数　　　量

6.0H=8.0m 11-19-10kN

防球ﾌｪﾝｽ

ネット張 防球、防砂ネット m2 319.8

防球フェンス材料 式 1.0

コンクリートポール 本   6.0H=8.0m 11-19-10kN

１式当り(41.0ｍ)防球ﾌｪﾝｽ材料

摘　　　要単位名　　　称 規　　　格 数　　　量

根枷 個   6.0L=1000 W=200

防球フェンス構造図

自在バンド 個  20.04BD-HD-17T

自在バンド 個  14.04BD-HD-23T

メッセンジャーワイヤー m 113.755mm2

メッセンジャーワイヤー m 210.838mm2

巻付グリップ 本  20.055mm2

巻付グリップ 本  28.038mm2

ターンバックル 組  18.0Φ16

ターンバックル 組   6.0Φ12

シンプル 個  34.0

L型金具 個  18.0

ジョイントビーム 本   1.0Φ139.8 t4.5 L=10m

ジョイントビーム 本   1.0Φ139.8 t4.5 L=7.5m

ジョイントビーム 本   1.0Φ139.8 t4.5 L=6.0m

防球ネット 237.8Φ1.26 40mm目 m2

防砂ネット  82.01mm目 m2

取付ロープ 740.0Φ4 m

取付ロープ  50.0Φ6 m

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

防 球 フ ェ ン ス 構 造 図

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名
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令和５年度河川教総第１号

図 示

根枷
L=1000 W=200

防犯灯

（防球フェンス支柱添架）

防犯灯

（防球フェンス支柱添架）

防球フェンス　Ｈ8.0　L=41.0m

コンクリートポール
11-19-10kN

ジョイントビーム

Φ139.8×4.5ｔ

ジョイントビーム

Φ139.8×4.5ｔ

防球ネット

Φ1.26-40mm

防砂ネット
1mm目

4
0
0

3
0
0
0

2
0
0

1000

　ジョイントビームコンクリートポール

11-19-10ｋN メッセンジャ－ワイヤ－
▽ＧＬ

φ139.8×4.5ｔ

38ｍｍ2自在バンド

シンプル

シンプル 取付ロープ

根枷

L=1000 W=200 メッセンジャーワイヤー
55ｍｍ2

Ｌ型金具 メッセンジャ－ワイヤ－
巻付グリップ 

防砂ネット

巻付グリップ

φ12
メッセンジャ－ワイヤ－

タ－ンバックル φ16 38ｍｍ2

4BD-HD-17T

4BD-HD-17T

自在バンド

自在バンド

Ｌ型金物

4BD-HD-23T

4BD-HD-23T

自在バンド

ターンバックル

φ1.26-40ｍｍ目 

防球ネット

Φ4

38ｍｍ2

1ｍｍ目

38ｍｍ2

55ｍｍ2

取付ロープ

Φ6
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0
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駐車場詳細図

駐車場白線工（0.5台分）　29箇所

駐車ブロック　22箇所

駐車区画詳細図
S=1:40

車道舗装工

Ａ＝17.6㎡

平面図
S=1:100

駐車ブロック
S=1:15

畑　予定地

W2.37

FH2.66
FH2.71

FH2.81

0
.
6
%

0.8％

FH2.79

i
=
0
.
3
8
%

FH2.89

FH2.78

FH2.58

1.0%

2.75

2.93

W2.45

舗装工　

A=722.0㎡

393

白線工延長(片側1箇所：0.5台分）

4300×2+393＝8993≒9.0ｍ

駐車ブロック

Ｎ＝2.0

表層(1)(再生密粒度アスコン(13))設計密度2,350kg/m3　t=5cm

下層路盤(1)(RC-40) t=15cm

舗装工 車道舗装工

表層(2)(再生密粒度アスコン(13))設計密度2,350kg/m3　t=5cm

下層路盤(2)(RC-40)t=20cm

※設計CBR6％ 以上を確認すること。

kg

個

接着剤

摘要

600×160×100
タイヤ止めブロック

単位 数量規格名称

10個当り駐車ブロック

アスファルト舗装用 1.65

10.00アンカーピン付、ホールキャップ付 25kg/個
ﾊﾟ-ｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸNSP-100B同等品以上

システムロード2000同等品以上

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

駐 車 場 詳 細 図

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺 5 / 1 5

令和５年度河川教総第１号

図 示

As乳剤　(PK-3) As乳剤　(PK-3)
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水栓詳細図
S=1:10

断面図 正面図

平面図

止水壁

コンクリート18-8-25BB　

PU側溝250グレーチング蓋　

側溝蓋(2)

コンクリート

18-8-25BB

水栓柱

□75×1200 Φ20mm配管

m2

m3

0.90

コンクリート

基面整正

摘要

□75×1200SUS

単位 数量規格名称

10箇所当り水栓柱

m2型枠

18-8-25BB

2.25

0.23

個水栓柱 10.00 m3コンクリート

摘要単位 数量規格名称

10箇所当り止水壁

m2型枠

18-8-25BB

3.16

0.12

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

水 栓 詳 細 図

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺 6 / 1 5

令和５年度河川教総第１号

1 : 1 0

水栓柱

□75×1200 Φ20mm配管

水栓柱

□75×1200 Φ20mm配管

コンクリート

18-8-25BB

25
0

65
0

10
0

止水壁

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(1)

PU側溝1種250　L=2000

止水栓

460

2
5
0

300 300

300

30
0

39
5

100

3
0
0



構造図(1)

門扉フェンス

基礎ブロック

菱形金網
φ3.2x50mm目

（再生PET樹脂被覆鉄線）

爪付胴縁 R付L40x40x3

鉄線 φ4

爪付胴縁 R付L40x40x3 主柱（VA） 主柱（VA）端柱 L50x50x6

基礎ブロック

□180×Ｈ450

m2

m2

m3

基

12.8

基礎コンクリート

RC-40 t=100

基面整正

12.8基礎砕石

摘要

門扉

単位 数量規格名称

10基当り門扉

m2型枠

18-8-40BB

50.4

8.82

10.00

床掘り　3.0m3/基
埋戻し　2.0m3/基

m2

m2

基

0.78

RC-40 t=100

基面整正

0.78基礎砕石

摘要

基礎ブロック

単位 数量規格名称

10基当り基礎ブロック

10.00□180×450

m円形型枠 10.00Φ125

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

構 造 図 ( 1 )

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺 7 / 1 5

令和５年度河川教総第１号

1 : 2 0

S=1:20
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4
4 69

46 44
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00
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0

2
0
00

2
0
00

□700

W1300

9
00

□800

90
0

10
0

10
0

2000 2000

49
0

49
0

14
70

15
00

30

25
5

15

17
70

180

45
0

49
0

10
0

280

180

基礎材　ＲＣ-40
25

5

15
05

地先工Ａ種L=1.8m　　　(1スパンあたり）

門柱・扉枠位置関係図

扉枠

門柱

開き方向

大形角座金

BT M16 
（ナット・袋ナット付）

φ38.1×1.6

φ38.1×1.6

φ50.8×1.6

φ101.6×3.2

□50×50×2.3

2－PL4.5

2－BN M10

〔スプリングネット〕〔カラーハガネ鉄線〕

（素線抗張力800Ｎ／ｍｍ ～1050Ｎ／ｍｍ ）
（亜鉛付着量300ｇ／ｍ 以上）

完全式菱形金網φ2.6×40ｍｍ

２

２ ２

蝶番

施錠装置φ16



S=1:50

現場打基礎展開図

既設ＣＢ天端2.85 既設ＣＢ天端2.85

インバートコンクリート

既設U字溝底

既設U字溝底

S=1:10

現場打基礎

FH2.78

FH2.58

▽2.31(2.35～2.22）

▽2.85

名称 規格 単位 数量 摘要

空洞ブロック C種150×190×390 1.9

鉄筋 SD345 D10 0.56kg/m ｔ 0.035

コンクリート 24-8-25BB m3 1.37

円形型枠 φ75 ｍ 0.30

型枠 ㎡ 4.10

基礎砕石 RC-40 ㎡ 7.00

基面整生 ㎡ 7.00

㎡

10ｍ当り現場打基礎

構造図(2)

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

構 造 図 ( 2 )

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺 8 / 1 5

令和５年度河川教総第１号

図 示

14
0

19
3

27
0

70

FH=2.71 FH=2.66

乗入れ　W=8.0m

FH=2.58

FH=2.78

60
0

150

H6
00

10
0

700

空洞ブロック1段
C種150×190×390

基礎砕石　ＲＣ-40

73

26
0

41
0

650

15
0

19
0

鉄筋Ｄ10　L800　＠250

コンクリート　24-8-25BB

ボイド管φ75　L60鉄筋Ｄ10配力筋　3本

鉄筋Ｄ10　L470　＠250
（空洞ブロックに含む）

床掘り：0.41m3/ｍ

埋戻し：0.26m3/ｍ

作業土工



S=1:20

配置図

GL GL GL

バリカー上下収納式

ステンレスφ76

クサリ内蔵型端部

バリカー上下収納式

ステンレスφ76

バリカー上下収納式

ステンレスφ76

GL

ゴムパッキン

キャップ

SUS304

樹脂製金属音緩衝材

金属音緩衝材

樹脂製クサリ収納口

6 ナイロン(ガラス繊維入)

ワンタッチ錠

外側ブッシュ

FC150

樹脂製底板

6 ナイロン
六角キー

ステンレスクサリ

5ミリ 電解研磨

ワンタッチ錠

外側パイプ

φ114

六角キー

白反射テープ
支柱 SUS304

φ76.3×t2.0

ヘアーライン仕上げ

ゴムパッキン

キャップ

SUS304 バフ研磨

GL

ゴムパッキン

キャップ

SUS304

ワンタッチ錠

外側ブッシュ

FC150

樹脂製底板

6 ナイロン

六角キー

ワンタッチ錠

外側パイプ

φ114

六角キー

白反射テープ 支柱 SUS304

φ76.3×t2.0

ヘアーライン仕上げ

ゴムパッキン

キャップ

SUS304 バフ研磨

基礎砕石

RC-40

18-8-25BB

コンクリート

コンクリート

18-8-25BB

RC-40

基礎砕石

(上下式 鎖内蔵型)

車止めポスト(1)
車止めポスト(2)

(上下式 鎖内蔵型最終端部)

m2

m2

m3

本

1.23

基礎コンクリート

RC-40 t=100

基面整正

1.23基礎砕石

摘要

上下式鎖内蔵型 H=700 
車止め

単位 数量規格名称

10本当り車止めポスト(1)

m2型枠

18-8-25BB

3.50

0.28

10.00

m2

m2

m3

本

1.23

基礎コンクリート

RC-40 t=100

基面整正

1.23基礎砕石

摘要

車止め

単位 数量規格名称

10本当り車止めポスト(2)

m2型枠

18-8-25BB

3.50

0.28

10.00

φ76.3　ステンレス
最終端部 H=700 

φ76.3　ステンレス

S=1:10

S=1:10

床掘り　0.21m3/基
埋戻し　0.16m3/基

床掘り　0.21m3/基
埋戻し　0.16m3/基

構造図(3)

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

構 造 図 ( 3 )

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名
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令和５年度河川教総第１号

図 示
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2
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0
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7
1
0

8
2
0

1
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φ140

□350

2
5
0

□350



照明灯（1）

鋼管柱

Ｈ4.5ｍ

スパイラルダクト管φ500

コンクリート18-8-40BB
G.L

φ89.1

G.L

11.0 

10.0基当り

名　称 規　格 単位 数　量 備　考

基礎砕石

基面整正

RC-40 t=10cm

m

m2

m2

2.83

2.83

コンクリート m3 2.1618-8-40BB

照明灯基礎 数量表

スパイラルダクト φ500

規     格

照明灯(1)数量表

名     称

1基当り

摘     要数     量単位

極 1.00

防犯灯 個 1.00 NNY20498LE1同等品以上

鋼管柱 1.00H=4.5m　街路灯用ﾎﾟｰﾙ埋込式 塩害対策 本 DYDX4412同等品以上

LED防犯灯 10VA 明るさｾﾝｻｰあり

電線ケーブル m 5.1 低電力用ｹｰﾌﾞﾙ600V CE/F(EM-CE)3.5 3心

接地棒 本 1.00φ10 L=1000

ジョイントユニット 基 1.00防水型

鋼管柱取付金具 個 1.00街路灯用アダプタ

接地設置 D種接地

電気特性

周波数

消費電力

入力電流 0.092A

電圧 100V

50/60Hｚ

9W

コンクリートポール

11-19-10kN（根入れ3.0ｍ）

照明灯(2)

規     格

照明灯(2)数量表

名     称

1基当り

摘     要数     量単位

防犯灯 個 1.00 NNY20498LE1同等品以上LED防犯灯 10VA 明るさｾﾝｻｰあり

コンクリート柱取付バンド 個 1.00取付バンド 幅30ｍｍ

ＥＤ

コンクリート柱取付角度可変金具 個 1.00

構造図(4)

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

構 造 図 ( 4 )

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺 1 0 / 1 5

令和５年度河川教総第１号

1 : 4 0

S=1:40

600

500

1
0
0

1
1
0
0

4
5
0
0

防犯灯

LED防犯灯 10VA 明るさｾﾝｻｰあり

基礎材　ＲＣ-40

8
0
0
0

鋼管柱取付金具

街路灯用アダプタ

コンクリート柱取付金具

取付バンド　幅30mm

接地棒

Φ10 L=1000

防犯灯

LED防犯灯 10VA 明るさｾﾝｻｰあり

コンクリート柱取付角度可変金具

ジョイントユニット

防水型



備考数量

m2砂基礎材

m3均しコンクリート

個ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

単 位規　格名　　称

基面整正 m2

タイプ

W2

W1 mm

mm

138ｋｇ/個

10箇所当りﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

備考天端高さ
測　点　等

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝基準高さ一覧表
桝底高さ

起点

中間点 2.79

FH1 = 2.71 FH2 = 2.21

2.29

▽FH1 ▽FH2

FH1 = FH2 =

4.36

-

10.00

4.36

T-2 普通目

560

250

250A

t=100

m2吸出し防止材 11.35

正門東 2.58 2.08FH1 = FH2 =

蓋タイプ(Gr)

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋及びｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

ｈ

ｈ

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋及びｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

ｈ

45°

49
7

1200

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(3)

W1

W2
RC-40

W1

W2

RC-40

W1

W2

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(3)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(1)

※グレーチング蓋については、細目ノンスリップタイプとすること。

名　　称 規　格 単 位
数量

備考

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 横断用
名称

個

敷モルタル 1:3 m3

基面整正 m2

h mm

W1 mm

W2 mm

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(2)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(1)

現場打基礎板

リサイクル認定製品

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(2)

名　　称 規　格 単 位 備考

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 1種
名称

個

敷モルタル 1:3 m3

基礎材 RC-40 m3

基面整正 m2

h mm

W1 mm

W2 mm

数 量
10.0m当り

※グレーチング蓋については、10mに1枚布設すること。

名　　称 規　格 単 位 備考

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 電柱よけ
名称

個

敷モルタル 1:3 m3

基礎材 RC-40 m3

基面整正 m2

h mm

W1 mm

W2 mm

数 量
10.0箇所当り

10.0m当り

(1)

250A

5.00

0.09

0.40

4.00

250

250

400

300B

10.00

0.14

5.00

5.80

430

300

580

(3)

250A

20.00

0.25

11.20

11.20

250

250

400

砂

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝 コンクリート縁石

10ｍ当り 

単位 数　　　　量名　　　　称 規　　　　格 摘　　　　要

個地先工Ａ種 16.5

敷モルタル1：3 ｍ3

ｍ2

0.01

1.70

Ｌ＝600 22kg/個

透水シート

250A

給水管

G.L.

水道用　W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

規     格

給水管数量表

名     称

10m当り

摘     要数     量単位

保護砂

給水管 m 10.00

m 0.903

基面整正 m2 4.0

耐衝撃硬質ﾎﾟﾘ塩化
ﾋﾞﾆﾙ管20A

電線管(1)

保護砂

GL

FEP30

舗装下面

埋設標示テープ
電気用　W=150　ﾀﾞﾌﾞﾙ

規     格

電線管(1)数量表

名     称

10m当り

摘     要数     量単位

保護砂 m3 1.19

電線管 m 10.00FEP30

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ 0.4218-8-25(BB) m3

基面整正 m2 5.0

現場打基礎板

(2)

現場打基礎板 枚 参考重量：273kg

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(2)展開図

S=1:25

FH=2.66

▽2.31
▽2.22

FH=2.58

i=1.1%

インバートコンクリート

18-8-25BB

S=1:20 S=1:20 S=1:20 S=1:20 S=1:20

S=1:20 S=1:10
S=1:10

構造図(5)

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

構 造 図 ( 5 )

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺 1 1 / 1 5

令和５年度河川教総第１号

図 示

既設側溝嵩上げ既設側溝嵩上げ

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

均しコンクリート

基面整正

均し型枠 2.00

1.70

18-8-40BB

ｍ2

ｍ2

18-8-40BB

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ

RC-40

m2RC-40基礎材 4.36 t=100

52
6

460

1
0
0 3
0

1
0
0 3
0

10
0 30

□660

250

12
0

30

10
0

120

170

地先Ａ種

敷モルタル1：3

均しコンクリート

区域界

25
0

PU桝

Gr蓋 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ

普通目、T-2、110°開閉式

給水管 HIVP20

保護砂

2
2
6

3
6
0

5
8
6

埋設表示シート

1
5
0

2
4
0

6
4
0

1
5
0

14
5

13
5

U型側溝　（300B）　L=8.0ｍ底打ち

1
0
0

1
00

コンクリート 18-8-25(BB)

溶接金網 φ6 150×150

W1

1
0
0

5 0 50

W1+100

50 50W2

W2+100

名　　称 規　格 単 位

路盤紙 m2

同上型枠 m2

溶 接 金 網 m2

W 1

W 2

m m

m m

現場打基礎板

コンクリート 1 8 - 8 - 2 5 ( B B ) m 3

現場打基礎板 枚

クラフト紙

φ6  1 5 0 * 1 5 0

1 0枚当り

備 考
数　量

1. 1 6

3 . 2 7

1 1 . 6 0

 9 . 1 2

 4 8 0

 9 0 0

1 0 . 0 0　

500

10
0

10
0

30
0以

上

50
0

20
0

床掘り：0.46m3/ｍ

埋戻し：0.24m3/ｍ

作業土工

作業土工

床掘り：1.1m3/箇所

埋戻し：0.70m3/箇所

作業土工

床掘り：0.05m3/ｍ

埋戻し：0.02m3/ｍ

作業土工

床掘り：0.40m3/箇所

埋戻し：0.30m3/箇所

作業土工

床掘り：0.23m3/ｍ

埋戻し：0.14m3/ｍ

作業土工 床掘り：0.22m3/ｍ

埋戻し：0.10m3/ｍ

作業土工

床掘り：0.56m3/ｍ

埋戻し：0.28m3/ｍ

400

10
0

10
0



撤去工平面図
S=1:100

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(2)　

無筋Co V=0.2m3 
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925

Y=49800

Y=49775

Y=49750

T.1

M

B300×H300

ポール

M

07エ553

体育館

B300×H300

As

As

2.31

2.35
2.27

2.70
2.67

2.67

2.24

2.72

2.27
2.29

2.74

2.70

2.78

2.77

2.69

2.46

2.802.95
2.932.522.53

2.89

2.94

2.94

2.52

2.89 2.48 2.44 2.43 2.42

2.78

2.93

2.72

2.94

2.93

2.94

2.95

3.03
2.95

H=2.724

33310A 33309A 31552R

31833B

Co

Ｎｏ，1
Ｎｏ，2Ｎｏ，3Ｎｏ，3+2.00

Ｎｏ，4

Ｎｏ，5

畑　予定地

W2.37

2.75

スロープ→

W2.45

2.69

2.31
2.22

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)　鉄筋Co V=1.2m3（既設ブロック L=19.9m）

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)　鉄筋Co V=0.4m3（既設ブロック L=6.5m）

CB天2.85

舗装版切断(2)

L=4.0m

U字溝取壊し

鉄筋CO;0.06m3/m

S=1:10

コンクリート版取壊し
S=1:10

無筋CO;0.1m3/m2

既設ブロック取壊し
S=1:10

鉄筋CO;0.06m3/m

鉄筋Co V=0.5m3（U字溝 L=8.0m）

（ｺﾝｸﾘｰﾄ版 A=1.7m2）

舗装版切断(1) L=3.4m

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(2)　

無筋Co V=1.4m3 

（ｺﾝｸﾘｰﾄ版 A=14.2m2）

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

撤 去 工 平 面 図

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

令和５年度河川教総第１号

図 示 1 2 / 1 5

300
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0
0

1
0
0

100

6
0
0舗装版破砕　A=17.6㎡

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(1)　

フェンス撤去 L=6.5m
フェンス撤去 L=19.9m



電気配線概要図

電気配線図

単独柱
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防球フェンス支柱添架

防犯灯　NNY20498LE1同等品以上
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体育館

定格感度電流30mA　
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ル
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（
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）
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=
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(
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ＴＳ

ＢＥ

ＡＡＡ

既設分電盤より

タイマー

漏電遮断器

①

②③

体育館分電盤より

防犯灯　3灯

100Ｖへ　

HIVE

FEP
異種管継手

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

電 気 配 線 概 要 図

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

令和５年度河川教総第１号

1 3 / 1 5

規     格

分電盤数量表

名     称

1箇所当り

摘     要数     量単位

キャビネット屋外用 個 1.00400×400　SUS

漏電ブレーカー 個 1.00

ELB 2P1E　定格電流20A

消灯タイマー 個 1.00 TB15601K同等品以上

定格遮断電流1.5kA

規     格

プルボックス数量表

名     称

1箇所当り

摘     要数     量単位

コンクリート穴あけ 箇所 1.00

プルボックス 個 1.00150×150×H100　樹脂製　防水カブセ

規     格

ジャンクションボックス　

名     称

1箇所当り

摘     要数     量単位

ジャンクションボックス　 1.00個角型B型

41
0

400



仮設工平面図

(参考図）

Y=49775

T.1

L24

L2L2-F1193-1
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M

M

B300×H300

ポール

消火栓

M
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07エ554

標識

体育館
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B3
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×
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00

U240

B300×H300

As

2.16

2.05
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2.31

2.35
2.27

2.70

2.20

2.69

2.68

2.67

2.67

2.24

2.72

2.27
2.29

2.74

2.70

2.13

2.78

3.34

2.60

2.78

2.77

2.95

2.69

2.46

2.802.95
2.932.522.53

2.89

2.94

2.94

2.52

2.89 2.48 2.44 2.43 2.42

2.78

2.93

2.72

2.94

2.93

2.82
2.94

2.95

3.03
2.95

U240

(T.2)

H=2.724

H=2.609

H=2.527

グランド

33310A 33309A 31552R

31551R

31833B
31296B

31834B

Co

Ｎｏ，0
Ｎｏ，1

Ｎｏ，2Ｎｏ，3Ｎｏ，3+2.00
Ｎｏ，4

Ｎｏ，5

W2.37

FH2.66
FH2.71

FH2.81FH2.79

i
=
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.
3
8
%

FH2.89

FH2.78

FH2.58
2.75

2.93

スロープ→

W2.45

2.69

2.31
2.22

仮囲い　H=2000　L=64.7ｍ

No,1-1.4m

             No,1-2.5m

CB天2.85

断面図

φ48.6×2.4  L=3000φ48.6×2.4  L=5000

φ48.6×2.4  L=2500

φ48.6×2.4  L=1500

φ48.6×2.4  L=1500

1.2×540×L3000

縦地：単管ﾊﾟｲﾌﾟ横地：単管ﾊﾟｲﾌﾟ

ｸﾗﾝﾌﾟ

控え柱：単管ﾊﾟｲﾌﾟ

根がらみ：単管ﾊﾟｲﾌﾟ

捨てﾊﾟｲﾌﾟ：単管ﾊﾟｲﾌﾟ

仮囲鉄板

正面図

仮　囲　い
S＝1:50参考図

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

仮 設 工 平 面 図 ( 参 考 図 )

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

令和５年度河川教総第１号

図 示 1 4 / 1 5
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照度分布図

（参考図） S=1:100
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舗装工　

A=722.0㎡
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No,1-1.4m

             No,1-2.5m

CB天2.85

器具品番 NNY20498-LE1同等品以上
器具種類 防犯灯
ランプ LED5500_80_1100
全光束 1100 lm
保守率 0.68

器具コード K0157087同等品以上
取付高さ 4.6 m
取付台数 3 台

エリア 駐車エリア

平均照度 2.28 lx

最小照度 0.09 lx

最大照度 8.35 lx

G1（最小／平均） 0.039

G2（最小／最大） 0.011

工 事 名

図面番号

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

津市立豊津小学校駐車場整備工事

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

津 市 河 芸 町 一 色 地 内

照 度 分 布 図 （ 参 考 図 ）

津 市 建 設 部 河 川 排 水 推 進 室

※ こ の 図 面 は Ａ １ サ イ ズ を 原 寸 と す る 。

施工箇所名

事 業 所 名

図 面 名

縮 尺

令和５年度河川教総第１号
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